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I miejsce w konkursie na najlepszą Szkolną Kasę
Oszczędności

 

Zakończyła się I edycja Międzyszkolnego Konkursu Szkolnych Kas Oszczędności pod
Patronatem Małopolskiego Banku Spółdzielczego. Celem konkursu było zachęcenie dzieci do
systematycznego oszczędzania oraz budowanie więzi pomiędzy szkołami a bankiem poprzez
upowszechnianie systematycznego oszczędzania i gospodarowania pieniędzmi oraz
propagowanie wśród uczniów członkostwa w SKO.

 

W naszej szkoły Szkolna Kasa Oszczędności pod patronatem Małopolskiego Banku
Spółdzielczego działa już od 4 lat.

 

Realizując projekt edukacyjno - wychowawczy „Oszczędzanie fajna sprawa, niezła z tego jest
zabawa”, nie ograniczamy swojej działalności wyłącznie do zachęcania uczniów do
systematycznego pomnażania swoich środków finansowych na książeczce SKO .
Włączamy dzieci do konkursów mających na celu rozwijanie ich pasji, zainteresowań i
zdolności.

 

Dużym zainteresowaniem, szczególnie wśród młodszych, cieszą się konkursy plastyczne, np.
EKOSKARBONKA , BOMBKA BOŻONARODZENIOWA, KARTKA BOŻONARODZENIOWA,
KARTKA WIELKANOCNA, a także literackie, np. ZAREKLAMUJ GÓRĘ GROSZA,
OSZCZĘDZALIŚMY - WYJECHALIŚMY. Wielu chętnych znajdują organizowane turnieje
wiedzy, w których uczniowie wykazują się wiadomościami z zakresu ekonomii i bankowości.

 

Jako opiekunowie staramy się docenić wszelki wysiłek, dlatego też nagradzamy nie tylko
laureatów i wyróżnionych, ale każde dziecko zaangażowane w konkurs.
W klasach prowadzone są lekcje bankowe przez przedstawicieli MBS.

SKO w kooperacji ze Szkolnym Kołem Caritas na szeroką skalę prowadzi akcje mające na



celu wsparcie finansowe i materialne rodzin i uczniów naszej szkoły.

Co roku organizujemy DZIEŃ MISIA, WALENTYKI z kiermaszem, loterią, dyskoteką z
konkursami.

Wdrażamy uczniów nie tylko do racjonalnego zarządzania swoimi zasobami finansowymi, ale
również do oszczędnego gospodarowania zasobami przyrodniczymi. Akcje SPRZĄTANIE
ŚWIATA , zbiórki elektroodpadów, makulatury, baterii, itp. są działaniami kształcącymi
postawy proekologiczne wśród naszych uczniów.

 

Co roku dwukrotnie ( po I semestrze i na zakończenie roku szkolnego ) nagradzamy
SYSTEMATYCZNYCH, czyli tych członków SKO, którzy wykazali się wytrwałością i
systematycznością w oszczędzaniu na swoich książeczkach. Nasza działalność na bieżąco jest
rejestrowana i prezentowana na stronie internetowej Szkoły, szkolnym blogu „Oszczędna
Skorupka” i ogólnopolskim blogu TALENTOWISKO.

Udział w konkursach jest dla nas ciągłym wyzwaniem, stawia przed nami coraz to nowe
zadania. Dzięki temu angażujemy uczniów naszej szkoły w różnorodne działania, które
rozwijają ich talenty, uwrażliwiają na potrzeby innych, uczą współpracy i są zaproszeniem do
twórczego wykorzystania czasu.


